Информация о количестве поданных заявлений по разным формам обучения
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	Уровень образования
	Аспирантура

	Форма обучения
	очная
	заочная

	Факультет
	План приема
	Количество заявлений
	План приема
	Количество заявлений

	
	Всего
	Бюджет
	Бюджет
	Договор
	Всего
	Бюджет
	Бюджет
	Договор

	Физико-математический
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Естественно-технологический
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	1

	Иностранных языков
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	Филологический
	
	
	
	1
	3
	
	
	1

	Истории и права
	2
	2
	3
	
	4
	
	
	1

	Педагогического и художественного образования
	4
	2
	6
	
	2
	
	
	1

	Физической культуры
	
	
	
	
	
	
	
	

	Психологии и дефектологии
	
	
	
	
	1
	
	
	2

	Всего
	7
	5
	10
	1
	13
	
	
	7




